בנוסף באותו מועד הנתבעת תמסור לתובעת 8 שיקים עבור דמי השכירות החודשיים עבור יתרת התקופה. כל שיק יהיה ל- 1 לכל חודש, החל מ- 1.5.2024 ולכל 1 לחודש העוקב. כנגד ביצוע התשלום ומסירת השיקים כאמור, התובעת תמסור לנתבעת תצהיר כדן שבו תצהיר כי היא השמידה את אותם 12 שיקים שמסרה לה הנתבעת.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ו אדר ב' תשפ"ד, 05 אפריל 2024, בהעדר
הצדדים.